1

证券代码：601222         证券简称：林洋能源        公告编号：临 2023-28

江苏林洋能源股份有限公司

关于全资子公司重大经营合同中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏林洋能源股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司UAB ELGAMA

ELEKTRONIKA（以下简称“ELGAMA公司”）于近日确认中标PGE Dystrybucja S.A.

（以下简称“PGE公司”）的智能电能表招标项目，相关情况具体如下：

一、中标的基本情况

公司全资子公司ELGAMA公司与当地合作伙伴ESMETRIC Group Sp. z o.o.联合

参 与 了 PGE 公 司 公 开 招 标 的 智 能 电 能 表 项 目 （ 项 目 编 号 ：

POST/DYS/OL/LZA/08984/2022）。近日，ELGAMA公司和合作伙伴收到中标通知函，

被确认为此项目的中标人，中标产品为单相智能表和三相智能表。根据报价测算，

预估中标总金额为225,827,241.83兹罗提（含税，兹罗提为波兰官方货币），中标

总金额按汇率1：1.63折算成人民币为3.68亿元。本项目供货期为18个月。

二、交易对方情况介绍

招标公司名称：PGE Dystrybucja S.A.

注册资本：9729424160兹罗提

注册时间：2007年

注册地址：ul. Garbarska 21A,20-340Lublin

主营业务：电力分配及通过高、中、低压电网和设备向最终客户传输电力。

PGE公司是波兰四家国有电力公司之一。

2

是否与公司存在关联关系：公司及子公司与PGE公司不存在关联关系。

三、项目中标对公司的影响

本次中标预估总金额为人民币3.68亿元，占公司2022年度经审计的营业总收

入的7.45%。中标合同的履行预计将对公司2023年及以后年度的经营工作和经营业

绩产生积极影响，但对公司业务、经营的独立性不产生影响。本次中标为公司不断

加强海外营销网络建设的成果，公司将继续紧跟国家政策导向，持续拓展海外市场，

不断完善海外业务布局。

四、风险提示

1、目前，ELGAMA公司已经收到中标通知函，尚未与对方签订正式合同，合同

条款及签订尚存在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。

2、合同在履行过程中如遇到政策、经济、自然灾害、战争等不可预计或不可

抗力等因素的影响，存在合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

江苏林洋能源股份有限公司

董事会

2023年5月10日